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•	 Przekazujemy Ci dokument, w którym znajdziesz informacje o opłatach za korzystanie z usług, które są powiązane 
z rachunkiem płatniczym – rachunkiem karty kredytowej prowadzonym w naszym banku. Dzięki temu możesz 
porównać te opłaty z opłatami związanymi z rachunkami płatniczymi w innych bankach.

•	 W tym dokumencie opisujemy opłaty za najbardziej reprezentatywne (najczęstsze) usługi powiązane 
z rachunkiem karty kredytowej. Informacje na temat możliwości pobierania przez nas innych opłat znajdziesz 
w Tabeli Opłat i Prowizji karty kredytowej. 

•	 Znaczenie pojęć, które używamy w tym dokumencie, jest wytłumaczone w Słowniku pojęć (glosariuszu) dotyczącym 
usług reprezentatywnych powiązanych z rachunkiem płatniczym.

Usługa Opłata

Ogólne usługi powiązane z rachunkiem

Wydanie karty płatniczej wydanie karty – bez opłat
wydanie karty na wniosek klienta – 15 zł

Usługi bankowości elektronicznej bankowość elektroniczna – bez opłat

Płatności (z wyjątkiem kart płatniczych) – usługa niedostępna

Karty i gotówka

Obsługa karty kredytowej

obsługa Karty Kredytowej Comfort – 
0,00 zł miesięcznie – jeśli wartość rozliczonych transakcji 
bezgotówkowych wynosi co najmniej 1000 zł
lub
15 zł miesięcznie – jeśli wartość rozliczonych transakcji 
bezgotówkowych wynosi mniej niż 1000 zł

Wypłata gotówki transakcja gotówkowa w kraju i za granicą – 6% min. 15 zł

Wpłata gotówki w oddziale banku  – bez opłat

Kredyty w rachunku bieżącym i usługi powiązane – usługa niedostępna

Inne usługi

Powiadamianie SMS usługa samodzielna – niedostępna

Powiadomienia SMS o zbliżającym się terminie spłaty 
kwoty minimalnej  w ramach Pakietu Usług Bankowych 
(PUB)

w ramach Pakietu usług bankowych Premium – 4,40 zł

w ramach Pakietu usług bankowych Premium Plus– 4,90 zł

Sporządzenie zestawienia transakcji płatniczych

udostępnienie miesięcznego zestawienia w bankowości 
elektronicznej – bez opłat

udostępnienie miesięcznego zestawienia w formie 
papierowej, listem – 10 zł

Wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku płatniczym wydanie zaświadczenia bankowego – 25 zł
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